
 

 

1 

 

 

          
UCHWAŁA        

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr T.0022.43.2024 
z dnia 27 maja 2024 roku 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

nr T.0022.56.2023 z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych 

studiów pierwszego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku 
akademickim 2024/2025 z późn. zm. 

 
 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10), art. 70 ust. 1-3, ust.5 i art. 72 ustawy z dnia  
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 742, z późń. 
zm.) oraz §14 ust. 1 pkt 10) Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, 
co następuje: 

 
§1 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr T.0022.56.2023 z dnia  
26 czerwca 2023 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych  
i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w roku 
akademickim 2024/2025 z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w tabeli zamieszczonej w §2, ust. 1, wiersz 3 otrzymuje brzmienie: 
 

 
3 
 
 

 
Computer Science  
(studia realizowane w języku 

angielskim) 

 

 

matematyka 

 

fizyka, geografia, informatyka, język 
obcy 

 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 

p.o. REKTORA 
dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 


